

- F-G Line starts from point 'F' and passes through village Muher and meets at point 'G'.
- G-H Line starts from point 'G' and passes through village Muher and meets at point 'H'.
- H-E Line starts from point 'H' and passes through village Muher and meets at starting point 'E'.

[No. 43015/1/2003-P.R.I.W.]
SANJAY BAHADUR] Dy. Secy.

नई दिल्ली, 9 मई, 2003

का. आ. 1384.— केन्द्रीय सरकार ने कोयला धारक क्षेत्र (अर्जन और विकास) अधिनियम, 1957 (1957 का 20) की (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) धारा 7 की उपधारा (i) के अधीन भारत के राजपत्र, तारीख 10 जून, 2002 में प्रकाशित, भारत सरकार के कोयला विभाग की अधिसूचना संख्या 2060, तारीख 22 जून, 2002 द्वारा उस अधिसूचना में संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट परिक्षेत्र की भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की सूचना दी थी ।

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 8 के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ।

और केन्द्रीय सरकार का पूर्वोक्त रिपोर्ट पर विचार करने के पश्चात और झारखंड सरकार से परामर्श करने के पश्चात, यह समाधान हो गया है कि इससे संलग्न अनुसूची में दर्शित 1254.80 एकड़ (लगभग) या 508.02 हैक्टेयर (लगभग) माप वाली भूमि अर्जित की जानी चाहिए ।

अतः, अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 9 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए घोषणा करती है कि इससे संलग्न अनुसूची में वर्णित 1254.80 एकड़ (लगभग) या 508.02 हैक्टेयर (लगभग) माप वाली भूमि अर्जित की जाती है ।

इस अधिसूचना के अंतर्गत आने वाले क्षेत्र के रेखांक सं. राजस्व 6/2002 तारीख 7.10.2002, का निरीक्षण उपायुक्त, चतरा में या उपायुक्त लातेहार, झारखंड के कार्यालय या कोयला नियंत्रक, 1, काउंसिल हाउस स्ट्रीट, कोलकाता में या सेंट्रल कोलफील्ड्स लि0 (राजस्व अनुभाग), दरभंगा हाउस, रांची (झारखंड) के कार्यालय में किया जा सकता है ।

अनुसूची
मगध ब्लाक विस्तार
(उत्तरी करनपुरा कोलफील्ड्स)
जिला - चतरा और लातेहार (झारखंड)

रेखांक सं. - राजस्व/6/2002

तारीख - 7.10.2002

(अर्जित की जाने वाली भूमि को दर्शाते हुए)

सभी अधिकार

ब्लाक - क

क्र.सं.	ग्राम	थाना	थाना सं.	जिला	क्षेत्र एकड़ में	क्षेत्र हैक्टर में	टिप्पणियां
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	सराधु	टन्डवा	29/186	चतरा	253.80	102.75	भाग
2.	मासिलांग	टन्डवा	61/218	चतरा	165.00	66.80	भाग
3.	आरा	बालुमाथ	55	लातेहार	61.25	24.80	भाग
4.	चमातू	बालुमाथ	56	लातेहार	542.25	219.53	भाग
5.	फुलबसिया	बालुमाथ	58	लातेहार	160.00	64.78	भाग

कुल क्षेत्र 1182.30 एकड़ (लगभग)

या 478.66 हैक्टेयर (लगभग)

सराधु ग्राम में अर्जित की गई भूखंड संख्यांक:-

541(भाग), 544(भाग), 545(भाग), 546, 547, 548(भाग), 549, 550, 551(भाग), 553
(भाग), 555(भाग), 556(भाग), 699(भाग), 706(भाग), 708(भाग), 718(भाग),
719(भाग), 720, 721, 752, 753, 754, 755(भाग), 756से761, 762(भाग), 765(भाग),
766(भाग), 773(भाग) 774, 775(भाग), 779(भाग), 780(भाग), 781(भाग), 782(भाग),
783 से 790, 791(भाग), 792से 795, 796(भाग), 800 से 809, 810(भाग), 811
से822, 823(भाग), 824(भाग), 873(भाग), 874(भाग), 1707(भाग), 1708(भाग),
1730(भाग), 1731(भाग), 1744(भाग), 1745(भाग) और 1833(भाग) ।

मासिलांग ग्राम में अर्जित की गई भूखंड संख्यांक -

53 से 68, 69(भाग), 81 से 95, 96(भाग), 97 से 114, 304(भाग), 308(भाग),
312(भाग), 313 से 317, 318(भाग) और 319(भाग) ।

आरा ग्राम में अर्जित की गई भूखंड संख्यांक -

342,343(भाग),344 से 362,363(भाग), 364(भाग),365,375(भाग),
 376(भाग),380(भाग),381,382,383(भाग),384,385(भाग),386,387,388(भाग),
 389(भाग),397(भाग),398(भाग),399(भाग),400 से 407,408(भाग),423(भाग),
 425(भाग),427(भाग),428,429,431,432,433,434(भाग),435(भाग),436(भाग),
 439(भाग),440(भाग),690(भाग),691(भाग),693से 696,697(भाग),698 से 703,
 704(भाग),705, 706(भाग), 715(भाग),716, 717, 718(भाग),744(भाग),
 753(भाग), 756(भाग),758 से 761, 765(भाग),766,767(भाग),768,769,
 770(भाग),771,791(भाग),2006 और 2029

चमातु ग्राम में अर्जित की गई भूखंड संख्यांक -

442(भाग),469 से 477, 494(भाग),503 से 766, 767(भाग),769(भाग),
 770,771(भाग),773(भाग),774,775(भाग),776(भाग),777(भाग),778, 779(भाग),
 785(भाग),786(भाग),787(भाग),791(भाग),792,793,794,796,797,798(भाग),
 806(भाग),807(भाग),808,809(भाग),811(भाग),958(भाग),970(भाग),971,
 972(भाग),973,974,1082(भाग),1096(भाग),1097,1098,1099,1100(भाग),
 1101से1107,1115(भाग),1116,1117(भाग),1153,1155से1295,1296(भाग),
 1297,1302(भाग)1303(भाग),1304से1364,1365(भाग),1366,1587(भाग),
 1588(भाग),1612(भाग),2102(भाग),2103,2104(भाग),2106(भाग),2107(भाग),
 2108,2109,2110(भाग),2111(भाग),2112(भाग),2113(भाग),2114से2133,2134
 (भाग)2135(भाग),2136से2160,2161(भाग),2162(भाग),2163से2230,
 2231(भाग),2233(भाग),2236(भाग),2237,2238,2239(भाग),2244(भाग),
 2245(भाग),2246(भाग),2247(भाग),2475(भाग),2476(भाग),2477(भाग),2518
 (भाग),2519(भाग),2520(भाग),2522(भाग),2526(भाग),2527(भाग),2528(भाग),
 2529(भाग),2550,2551,2552,2553,2557,2558,2559,2560,2561,2562,
 2563,2564,2565,2566,2567,2574,2581(भाग),2582,2583(भाग),2584,2585
 (भाग),2589,2616(भाग),2617(भाग),2619,2620,2621,2622,2624,2625,
 2627,2628,2629,2630,2631,2632,2633,2636(भाग),2637(भाग),2645,2691,
 2693,2694,2697,2699,2700 और 2703 ।

फुलबसिया ग्राम में अर्जित की गई भूखंड संख्यांक -

1303(भाग),1391(भाग),1392 से 1394, 1395(भाग),1396से 1402,
 1403(भाग),1405(भाग),1406(भाग),1407 से 1414,1438 से 1449,
 1450(भाग),1451(भाग),1512(भाग),1533(भाग),1535,1536,1537(भाग),1538
 से1542,1546(भाग),1547,1549(भाग),1550(भाग),1551,1552,1553(भाग),
 1556(भाग),1557(भाग),1616(भाग),1617(भाग),1619(भाग),1623(भाग),1624,

1625, 1626 (भाग), 1627 (भाग), 1628 (भाग), 1635 (भाग), 1636 (भाग), 1637 (भाग),
1638, 1639 (भाग), 1640 (भाग), 1780 (भाग), 1820 (भाग), 1822 (भाग), 1823 (भाग)
और 1831 ।

ब्लाक क

सीमा वर्णन :-

- क-ख रेखा बिन्दु "क" से आरंभ होकर ग्राम आरा में भूखंड संख्यांक 439, 440, 343 और 697 से गुजरती है और बिन्दु "ख" पर मिलती है ।
- ख-ग रेखा ग्राम चमातु में भूखंड संख्यांक 1587, 2581, 442, 494 और 607 से होकर गुजरती है और बिन्दु "ग" पर मिलती है ।
- ग-घ-ड. रेखा ग्राम फुल बसिया में भूखंड संख्यांक 1391, 1395, 1450, 1451, 1509, 1619, 1550, 1512 और 1303 से होकर गुजरती है और बिन्दु "ड." पर मिलती है ।
- ड-च रेखा ग्राम फुलबसिया में नाला के भाग केन्द्रीय रेखा के साथ-साथ गुजरती है और बिन्दु "च" पर मिलती है ।
- च-छ रेखा ग्राम फुलबसिया में भूखंड संख्यांक 1823, 1820, 1537, 1546, 1553, 1556, 1557, 1550, 1619, 1617, 1616, 1623, 1628, 1627, 1626, 1637, 1635, 1636, 1640, 1639, 1640, 1406, 1405, 1403, 1780 और 1391 (जो का0 आ0 3155 तारीख 20.10.62 द्वारा कोयला धारक क्षेत्र अर्जन और विकास अधिनियम, 1957 की धारा 9(1) के अधीन अर्जित पिन्डारकम गणेशपुर ब्लाक की सम्मिलित सीमा का भाग रूप है) से होकर गुजरती है और बिन्दु "छ" पर मिलती है ।
- छ-ज रेखा ग्राम फुलबसिया, चमातु और गणेशपुर (जो का0 आ0 3155 तारीख 20.10.62 द्वारा कोयलाधारक क्षेत्र (अर्जन और विकास) अधिनियम 1957 की धारा 91 के अधीन अर्जित पिन्डारकम गणेशपुर ब्लाक की सम्मिलित सीमा का भाग रूप है) में नाला के भाग केन्द्रीय रेखा के साथ साथ गुजरती है और बिन्दु "ज" पर मिलती है ।
- ज-झ रेखा ग्राम चमातु में 2333, 2231, 2236, 2239, 2244, 2529, 2526, 2527, 2522, 2520, 2476, 2520, 2518 और 2538 भूखंड संख्याकों से होकर गुजरती है और बिन्दु "झ" पर मिलती हैं ।
- झ-ञ रेखा ग्राम सराधु में भूखंड संख्यांक 1744, 1745, 1731, 706, 796 और 1708 से होकर गुजरती है और बिन्दु "ञ" पर मिलती हैं ।
- ञ-ट-ठ रेखाएं ग्राम मासिलांग में भूखंड संख्यांक 319, 318, 304 और 96 से होकर गुजरती है और बिन्दु "ठ" पर मिलती हैं ।
- ठ-ड-ढ रेखाएं मासिलांग ग्राम में भूखंड संख्यांक 69, 312 और 308 से होकर गुजरती है और बिन्दु "ढ" पर मिलती हैं ।
- ढ-ण-त रेखा ग्राम सराधु में भूखंड संख्यांक 1833, 1707, 874, 873, 810, 823, 824, 791, 782, 781, 779, 775, 773, 762, 765, 755, 766, 544, 541, 556, 555, 545, 553, 548, 553, 551, 719, 718, 719, 708, 706, 1730, 1731, 1745 और 1744 से होकर गुजरती हैं और बिन्दु "त" पर मिलती हैं ।
- त-थ-द रेखाएं ग्राम चमातु में भूखंड 2538, 2518, 2519, 2477, 2476, 2475, 2520, 2522, 2617, 2616, 2527, 2528, 2245, 2246, 2247, 2112, 2113, 2111, 2110, 2107, 2106, 2104, 2102, 2134, 2135, 2161, 2162, 767, 769, 771, 773, 775, 776, 777, 779, 785, 786, 787, 791, 794, 798, 806, 807, 811, 809, 998, 970,

972, 974, 1082, 1096, 1100, 1115 और 1117 जो (का0 आ0 सं0 870) "अ" तारीख 2-12-1994 के द्वारा कोयला धारक क्षेत्र अर्जन और विकास (अधिनियम , 1957 की धारा 9(1) के अधीन अर्जित मगध ब्लाक की सम्मिलित सीमा का भाग रूप है) से होकर गुजरती है और बिन्दु "द" पर मिलती हैं ।

द-घ-न-प रेखाएं ग्राम चमातु में भूखंड संख्यांक 1296, 1302, 1303, 1365 (नाला) 2585, 2636, 2637, 1612, 1587, 1612 और 1588 जो का0 आ0 सं0 870 "अ" तारीख 2-12-94 द्वारा कोयला धारक क्षेत्र (अर्जन और विकास) अधिनियम, 1957 की धारा 9(1) के अधीन अर्जित मगध ब्लाक की सम्मिलित सीमा का भाग रूप है से होकर गुजरती हैं और बिन्दु "प" पर मिलती है ।

प-फ-क रेखाएं ग्राम आरा में भूखंड संख्यांक 704, 706, 715, 718, 2006, 744, (नाला) 791, 770, 767, 765, 756, 753, 790, 794, 363, 364, 365, 380, 376, 375, 383, 385, 389, 399, 398, 397, 408, 423, 427, 425, 435, 436, 434 और 439 जो का0 आ0 सं0 870(अ) तारीख 2-12-94 द्वारा कोयला धारक क्षेत्र (अर्जन और विकास) अधिनियम , 1957 की धारा 9(1) के अधीन अर्जित मगध ब्लाक की सम्मिलित सीमा का भाग रूप हैं) से होकर गुजरती है और बिन्दु "क" पर मिलती हैं ।

ब्लाक "ख"

क्रम सं0	ग्राम	थाना	थाना सं0	जिला	क्षेत्र एकड़.में	क्षेत्र हेक्टर में	टिप्पणियां
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	कुन्डी	टंडवा	27/184	चतरा	46.30	18.75	भाग
2.	सराधु	टंडवा	29/186	चतरा	26.20	10.61	भाग

कुल क्षेत्र 72.50 एकड़ लगभग

या 29.36 हेक्टर लगभग

ग्राम कुन्डी में अर्जित की गई भूखंड संख्यांक

1 (भाग), 9 (भाग), 10 से 72, 73 (भाग), 74, 75(भाग), 76 (भाग), 79 (भाग), 80 भाग, 81 से 87, 88 (भाग), 89 (भाग), 90 से 108, 109 (भाग), 110 (भाग), 111 से 121, 122 (भाग), 124 (भाग), 125, 126, 127 (भाग), 136 (भाग), 137 (भाग), 138 से 141, 142 (भाग), 144 (भाग), 154 (भाग), 157, 158, 159 (भाग), 160 (भाग), 161 (भाग), 163 (भाग), 164 से 169, 170 (भाग), 171 (भाग), 183(भाग), 242 (भाग) और 400

ग्राम सराधु में अर्जित किए जाने वाले भूखंड संख्यांक

448 (भाग), 449, 450, 451 (भाग), 452, 453 (भाग), 454, 455(भाग), 474, 475, 476 और 477(भाग) 1954(भाग) और 1955 ।

सीमा वर्णन

ब-भ रेखा "ब" से आरंभ होकर ग्राम सराधु में भूखंड सं0 477, 1954 और 448 से होकर गुजरती हैं ।

- भ-म-य रेखाएँ ग्राम कुंडी में भूखंड संख्यांक :9, 1, 242, 171, 170, 163, 161, 160, 183, 154, 159, 109, 144, 142, 136, 137, 127, 124 और 122 से होकर गुजरती हैं और बिन्दु "य" पर मिलती हैं ।
- य-ब रेखाएँ ग्राम कुंडी में भूखंड संख्यांक 89, 88, 80, 79, 76, 75, 73, तथा ग्राम सराधु में भूखंड संख्यांक 453, 455, 451 और 477 से होकर गुजरती हैं तथा आरम्भिक बिन्दु "ब" पर मिलती हैं ।

[फा. सं. -43015/24/2000-पी.आर.आई. डब्ल्यू.]

संजय बहादुर, उप सचिव

New Delhi, the 9th May, 2003

S. O. 1384.— whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Coal and Mines number S.O. 2060 dated the 10th June, 2002, published in the gazette of India, dated the 22th June, 2002, under Sub-section (I) of section 7 of the Coal Bearing Areas (Acquisition and Development) Act, 1957 (20 of 1957) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government gave notice of its intention to acquire the lands in the locality specified in the schedule appended to that notification;

And whereas the competent authority, in pursuance of section 8 of the said Act, has made his report to the Central Government;

And whereas the Central Government after considering the report aforesaid and after consulting the Government of Jharkhand is satisfied that the lands measuring 1254.80 acres (approximately) or 508.02 hectares (approximately) described in the Schedule appended hereto should be acquired.

Now, therefore, in exercise of the power conferred by sub-section (I) of section 9 of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands measuring 1254.80 acres (approximately) or 508.02 hectares (approximately) described in the said Schedule are hereby acquired.

The plan No. Rev./6/2002 dated 7.10.2002 of the area covered by this notification may be inspected in the office of the Deputy Commissioner, Chatra, Jharkhand or in the office of the Deputy Commissioner, Latehar, Jharkhand or in the office of the Coal Controller, 1, Council House Street, Kolkata or in the office of the Central Coalfields Ltd., (Revenue Section), Darbhanga House, Ranchi, Jharkhand.

Schedule
Magadh Block Extension
North Karanpura Coalfields
District – Chatra & Latehar

Drg. No. Rev/6/2002
Dated : 7/10/2002
(Showing land acquired)

Block 'A'**All Rights**

Sl. No	Village	Thana	Thana No.	District	Area in acres	Area in hectares	Remarks
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	Saradhu	Tandwa	29/186	Chatra	253.80	102.75	Part
2.	Masilaung	Tandwa	61/218	Chatra	165.00	66.80	Part
3.	Ara	Balumath	55	Latehar	61.25	24.80	Part
4.	Chamatu	Balumath	56	Latehar	542.25	219.53	Part
5.	Phulbasia	Balumath	58	Latehar	160.00	64.78	Part
Total Area 1182.30 acres (approx.) Or 478.66 hectares.(approx.)							

Plot numbers acquired in village Saradhu :- 541(P), 544(P), 545(P), 546, 547, 548(P), 549, 550, 551(P), 553(P), 555(P), 556(P), 699(P), 706(P), 708(P), 718(P), 719(P), 720, 721, 752 to 754, 755(P), 756 to 761, 762(P), 765(P), 766(P), 773(P), 774, 775(P), 779(P), 780(P), 781(P), 782(P), 783 to 790, 791(P), 792 to 795, 796(P), 800 to 809, 810(P), 811 to 822, 823(P), 824(P), 873(P), 874(P), 1707(P), 1708(P), 1730(P), 1731(P), 1744(P), 1745(P) and 1833(P).

Plot numbers acquired in village Masilaung :- 53 to 68, 69(P), 81 to 95, 96(P), 97 to 114, 304(P), 308(P), 312(P), 313 to 317, 318(P) & 319(P).

Plot numbers acquired in village Ara :- 342, 343(P), 344 to 362, 363(P), 364(P), 365, 375(P), 376(P), 380(P), 381, 382, 383(P), 384, 385(P), 386 to 388, 389(P), 397(P), 398(P), 399(P), 400 to 407, 408(P), 423(P), 425(P), 427(P), 428, 429, 431 to 433, 434(P), 435(P), 436(P), 439(P), 440(P), 690(P), 691(P), 693 to 696, 697(P), 698 to 703, 704(P), 705, 706(P), 715(P), 716, 717, 718(P), 744(P), 753(P), 756(P), 758 to 761, 765(P), 766, 767(P), 768, 769, 770(P), 771, 791(P), 2006 & 2029.

Plot numbers acquired in village Chamatu:- 442(P), 469 to 477, 494(P), 503 to 766, 767(P), 769(P), 770, 771(P), 773(P), 774, 775(P), 776(P), 777(P), 778, 779(P), 785(P), 786(P), 787(P), 791(P), 792, 793, 794(P), 796, 797, 798(P), 806(P), 807(P), 808, 809(P), 811(P), 958(P), 970(P), 971, 972(P), 973, 974, 1082(P), 1096(P), 1097 to 1099, 1100(P), 1101 to 1107, 1115(P), 1116, 1117(P), 1153, 1155 to 1295, 1296(P), 1297,

1302(P), 1303(P), 1304 to 1364, 1365(P), 1366, 1587(P), 1588(P), 1612(P), 2102(P), 2103, 2104(P), 2106(P), 2107(P), 2108, 2109, 2110(P), 2111(P), 2112(P), 2113(P), 2114 to 2133, 2134(P), 2135(P), 2136 to 2160, 2161(P), 2162(P), 2163 to 2230, 2231(P), 2233(P), 2236(P), 2237, 2238, 2239(P), 2244(P), 2245(P), 2246(P), 2247(P), 2475(P), 2476(P), 2477(P), 2518(P), 2519(P), 2520(P), 2522(P), 2526(P), 2527(P), 2528(P), 2529(P), 2550, 2551, 2552, 2553, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2574, 2581(P), 2582, 2583(P), 2584, 2585(P), 2589, 2616(P), 2617(P), 2619, 2620, 2621, 2622, 2624, 2625, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2636(P), 2637(P), 2645, 2691, 2693, 2694, 2697, 2699, 2700 & 2703.

Plot numbers acquired in village Phulbasia :- 1303(P), 1391(P), 1392 to 1394, 1395(P), 1396 to 1402, 1403(P), 1405(P), 1406(P), 1407 to 1414, 1438 to 1449, 1450(P), 1451(P), 1512(P), 1533(P), 1535, 1536, 1537(P), 1538 to 1542, 1546(P), 1547, 1549(P), 1550(P), 1551, 1552, 1553(P), 1556(P), 1557(P), 1616(P), 1617(P), 1619(P), 1623(P), 1624, 1625, 1626(P), 1627(P), 1628(P), 1635(P), 1636(P), 1637(P), 1638, 1639(P), 1640(P), 1780(P), 1820(P), 1822(P), 1823(P) & 1831.

BLOCK – A

Boundary Description

- A-B Line starting Point 'A' passe through plot numbers 439, 440, 343 and 697 in village Ara and meets at Point 'B'.
- B-C Line passes through plot numbers 1587, 2581, 442, 494 and 607 in village Chamatu and meets at Point 'C'.
- C-D-E Lines pass through plot numbers 1391, 1395, 1450, 1451, 1509, 1539, 1550, 1512 and 1303 in village Phulbasia and meets at Point 'E'.
- E-F Line passes along the part central line of Nalla in village Phulbasia and Chetar and meets at Point 'F'.
- F-G Line passes through plot numbers 1823, 1820, 1537, 1546, 1553, 1556, 1557, 1550, 1619, 1617, 1616, 1623, 1628, 1627, 1626, 1637, 1635, 1636, 1640, 1639, 1640, 1406, 1405, 1403, 1780 and 1391 in village Phulbasia (which form part common boundary Pindarcom Ganeshpur Block acquired U/S-9(I) of Coal Bearing Areas (Acquisition & Development) Act, 1957 vide So.No. 3155, dated 22.10.62) and meets at Pont 'G'.
- G-H Line passes along the part central line of Nalla in village Phulbasia, Chamatu & Ganeshpur (which forms part common boundary of Pindarkom Ganeshpur Block acquired U/S-9(I) of Coal Bearing Area (Acquisition & Development) Act, 1957 vide So.No. 3155 dated 20.10.62 and meets at Point 'H'.

- H-I Line passes through plot numbers 2233, 2231, 2236, 2239, 2244, 2529, 2526, 2527, 2522, 2520, 2476, 2520, 2518 and 2538 in village Chamatu and meets at Point 'I'.
- I-J in Line passes through plot numbers 1744, 1745, 1731, 706, 796 and 1708 village Saradhu and meets at Point 'J'.
- J-K-L Masilaung Lines pass through plot numbers 319, 318, 304 and 96 in village and meets at Point 'L'.
- L-M-N and Lines pass through plot numbers 69, 312 and 308 in village Masilaung meet at Point 'N'.
- N-O-P Lines pass through plot numbers 1833, 1707, 874, 873, 810, 823, 824, 791, 782, 781, 779, 775, 773, 762, 765, 755, 766, 544, 541, 556, 555, 545, 553, 548, 553, 551, 719, 718, 719, 708, 706, 1730, 1731, 1745 and 1744 in village Saradhu (which forms part common boundary of Magadh Block acquired U/S-9(I) of Coal Bearing Area (Acquisition & Development) Act, 1957 vide So.No. 870(E) dated 02.12.94 and meets at Point 'P'.
- P-Q-R Lines pass through plot numbers 2538, 2518, 2519, 2477, 2476, 2475, 2520, 2522, 2617, 2616, 2527, 2528, 2445, 2446, 2447, 2112, 2113, 2111, 2110, 2107, 2106, 2102, 2134, 2135, 2161, 2162, 767, 769, 771, 773, 775, 776, 777, 779, 785, 786, 787, 791, 794, 798, 806, 807, 811, 809, 958, 970, 972, 974, 1082, 1096, 1100, 1115 and 1117 in village Chamatu (which forms part common boundary of Magadh Block acquired U/S-9(I) of Coal Bearing Areas (Acquisition & Development) Act, 1957 vide So.No. 870(E), dated 02.12.94 and meets at Point 'R'.
- R-S-T-U Lines pass through plot numbers 1117, 1296, 1302, 1365 (Nalla), 2585, 2636, 2637, 1612, 1287, and 1588 in village Chamatu (which forms part common boundary of Magadh Block acquired U/S-9(I) of Coal Bearing Areas (Acquisition & Development) Act, 1957 vide So.No. 870(E) date 02.12.94. and meets at Point 'U'.
- U-V-A Lines pass through plot numbers 704, 706, 715, 718, 2006, 744 (Nalla), 791, 770, 767, 765, 753, 690, 744, 691, 363, 364, 365, 380, 376, 375, 383, 385, 389, 399, 398, 397, 408, 423, 427, 425, 435, 436, 434 and 439 in village Ara (which forms part common boundary of Magadh Block acquired U/S-9(I) of Coal Bearing Areas (Acquisition & Development) Act, 1957 vide So.No. 870(E) date 02.12.94. and meets at starting Point 'A'.

Block – B**All Right**

Sl. No	Village	Thana	Thana No.	District	Area in acres	Area in hectares	Remarks
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	Kundi	Tandwa	27/184	Chatra	46.30	18.75	Part
2.	Saradhu	Tandwa	29/186	Chatra	26.20	10.61	Part
Total					72.50 acres (approx.) Or 29.36 hectares. (approx.)		

Plot numbers acquired in village Kundi :- 1(P), 9(P), 10 to 72, 73(P), 74, 75(P), 76(P), 79(P), 80(P), 81 to 87, 88(P), 89(P), 90 to 108, 109(P), 110(P), 111 to 121, 122(P), 124(P), 125, 126, 127(P), 136(P), 137(P), 138 to 141, 142(P), 144(P), 154(P), 157, 158, 159(P), 160(P), 161(P), 163(P), 164 to 169, 170(P), 171(P), 183(P), 242(P) and 400.

Plot numbers acquired in village Saradhu :- 448(P), 449, 450, 451(P), 452, 453(P), 454, 455(P), 474, 475, 476(P), 477(P), 1954(P) and 1955.

BLOCK – B**Boundary Description :-**

W-X Line starting from 'W' passes through plot numbers 477, 1954 and 448 in village Saradhu and meets at Point 'X'.

X-Y-Z Lines pass through plot numbers 9, 1, 242, 171, 170, 163, 161, 160, 183, 154, 159, 109, 144, 142, 136, 137, 127, 124 and 122 in village Kundi and meets at Point 'Z'.

Z-W Line passes through plot numbers 89, 88, 80, 79, 76, 75, 73 in village Kundi and plot numbers 453, 455, 451 and 477 in village Saradhu (which forms part common boundary of Magadh Block acquired U/S-9(I) of Coal Bearing Areas (Acquisition & Development) Act, 1957 vide So. No. 870(E), dated 2.12.94 and meets at Starting Point 'W'.

[No. 43015/24/2000-P.R.I.W.]
SANJAY BAHADUR] Dy. Secy.